临文旅发 E2023〕 180号

临县文化和旅游局

关于⒛⒛年山西省稀有居刂种公益性演出服务

承接主体名单的公示

为做好 2024年山西省稀有剧种公益性演出工作,以演出为

核心加强我省稀有剧种保护,更好推动其传承弘扬发展,根据省

文旅厅 《关于做好 2024年 山西省稀有剧种公益性演出承接院团

申报工作的通知》要求,2024年山西省稀有剧种公益性演出承

接团体须符合以下条件:积极传承推广稀有剧种,领取 《营业性

演出许可证》2年以上 (含 2年 )的 国有、民营文艺表演团体 ,

艺术水准较高,社会信誉和演出信誉良好,无违法违规经营行为

记录,同 时应有开展正常演出的相关人员及设施。

现将申报 2024年山西省稀有剧种公益性演出的承接主体名

单向社会进行公示,公示期为 5个工作日(自 公 之日起计算 )。

序号 居刂千中 地域 演出∷服务承接主体

1 临县 情 梁
临县 情研究中心/吕 梁市文化

术中心

映,并提供必要的证据材料,以便核实查证。同时,提   者

匿名、冒名或超出公示期限的异议不予 理。

通讯地址:临县文博大楼四层临县文化和旅游局

由阝    乡高: o33200

联 系 电话 :15935860790

电 子 邮 箱 :lxwhjyxa163。 c。 m·

刂笛

2023

‖县文化和旅游局 ⒛ 23年 10月 16日 印发